



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet af 30. juni 2014 ApS

Tornebakken 23, 2830 Virum

CVR-nr. 26 13 17 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jesper Houliind
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 30. juni 2014 ApS Tornebakken 23 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 13 17 58
	Stiftet: 2. juli 2001
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Houllind
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet er ejerskabet af det tidligere associerede selskab TIA Holding II A/S, som ejer TIA Technology A/S, der driver virksomheden med salg og udvikling af et administrativt edb-system til forsikringsbranchen.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i forbindelse med tidligere salg af indirekte ejerandele i TIA Technology A/S blevet mødt med rettet krav via AIT Holding III A/S, der indirekte kan påvirke værdiansættelse og eventuelt tilbagebetalingskrav mod selskabet med en betydelig del af den oprindelige salgssum for ejerandelen. Et negativt udfald af retssagen vil kunne have væsentlig negativ effekt på årsrapporten og selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, men i sagens natur er udfaldet af en mulig voldgiftssag usikkert.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -3.876 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -609 t.kr. mod 124.654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-37.786	-3.875.762
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	126.196.287
Andre finansielle indtægter	127.649	3.511.761
1 Andre finansielle omkostninger	-690.676	-503.128
Resultat før skat	-600.813	125.329.158
2 Skat af årets resultat	-8.321	-675.547
Årets resultat	-609.134	124.653.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	124.653.611
Disponeret fra overført resultat	-609.134	0
Disponeret i alt	-609.134	124.653.611



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.933.403</u>	<u>1.943.371</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.933.403</u>	<u>1.943.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.933.403</u>	<u>1.943.371</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>596.391</u>	<u>7.873</u>
Tilgodehavender i alt	<u>596.391</u>	<u>7.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.379.297</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.379.297</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.238.167</u>	<u>16.997.474</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.213.855</u>	<u>17.005.347</u>
Aktiver i alt	<u>18.147.258</u>	<u>18.948.718</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital/Aktiekapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	17.972.367	18.681.300
Egenkapital i alt	18.097.367	18.806.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	142.418
Anden gæld	27.391	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.891	142.418
Gældsforpligtelser i alt	49.891	142.418
Passiver i alt	18.147.258	18.948.718
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	690.676	503.128
	<u>690.676</u>	<u>503.128</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	678.283
Regulering af tidligere års skat og renter skattekonto	8.321	-2.736
	<u>8.321</u>	<u>675.547</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	46.400.000	46.400.000
Tilgang i årets løb	7.538.250	7.538.250
Afgang i årets løb	-53.938.250	-53.938.250
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	-14.142.481	-14.142.481
Årets resultatandel og øvrige kapitalbevægelser	179.436.829	179.436.829
Udbytte	-165.294.348	-165.294.348
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital/Aktiekapital		
Anpartskapital/Aktiekapital primo	125.000	1.596.500
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-1.471.500</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Aktiekapital primo året består af 15.965 aktier á 100 kr.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.681.301	111.376.303
Årets overførte overskud eller underskud	-609.134	124.653.611
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.800	0
Kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-217.348.614</u>
	<u>17.972.367</u>	<u>18.681.300</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er i forbindelse med tidligere salg af indirekte ejerandele i TIA Technology A/S blevet mødt med rettet krav via AIT Holding III A/S, der indirekte kan påvirke værdiansættelse og eventuelt tilbagebetalingskrav mod selskabet med en betydelig del af den oprindelige salgssum for ejerandelen. Et negativt udfald af retssagen vil kunne have væsentlig negativ effekt på årsrapporten og selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, men i sagens natur er udfaldet af en mulig voldgiftssag usikkert.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.


